
 

 

 
 

Referat menighetsrådsmøte i Flå menighet. 
 

Tidspunkt: tirsdag 23.05.2023, kl. 18.00 
 

Sted: Flå kirke 

Til stede Navn Verv 

X Jan Tore Vespestad Sokneprest  

 Eli- Marie Rolseth Sekretær. Nestleder, vara i Fellesrådet 

X Bjarte Ljøkjell Medlem i Fellesrådet. Facebook- ansvarlig 

X Lisbet Engen Kasserer. Helg i bygda 

X Jens Ljøkjell Medlem i Fellesrådet, Kirkestuekomiteen 

X Solvor Hugdal Misjonskontakt 

X Mette Goa Hugdal Leder. Diakonikontakt 

X Mari Gamst 1. vara. Trosopplæringskontakt.  

 
Andre inviterte:  

Svanhild Christofie Hafnor Sandberg, menighetspedagog (Til stede) 

Magnus Noreen, kirkemusiker/organist (Meldt forfall) 

 

Sakliste:  

 

Sak 19/2023: Godkjenning av innkalling og sakliste 

Magnus Noreen meldte forfall. Var innkalt ifm. Sak 23. Sakliste gjennomføres allikevel i.h.t 

utsendt.  

 

Sak 20/2023: Referat fra ekstra menighetsrådsmøte 11.4.23 

Opplest uten merknader 

 

Sak 21/2023: Referat fra møte i Fellesrådet 11.5.23 

Opplest uten merknader 

 

Sak 22/2023: Godkjenning av Trosopplæringsplan for Flå menighet ut fra forslag fra felles 

trosopplæringutvalg for Horg og Flå.  

Svanhild Christofie H. Sandberg går gjennom forslag til revidert plan.  

 

En del av tiltakene er felles med Horg menighet, og det er derfor etablert felles utvalg for våre to 

menigheter.  

 

Flå menighet ønsker følgende presisering i planen: 



 

 

«Diakoni kjennetegnes ved nestekjærlighet inkluderende fellesskap, kamp for rettferdighet og vern 

om skaperverket. Menighetens arbeid for barn og unge kjennetegnes ved dette». 

 

Vi ønsker også å tilføye setning under «organisering, rammer og ansvar»: «Flå menighetsråd har 

overordnet ansvar for trosopplæringen, De vedtar en forpliktende plan som godkjennes av 

biskopen. Selve planen revideres i hver menighetsrådsperiode». 

 

Nye tiltak i planen:  

 

Utdeling av to- årsbok: nytt tiltak for å invitere barna til kirka i tidsperioden mellom babysang og 

fireårsbok. Menighetsrådet støtter forslaget.  

 

Påskesamling Flå/Horg. Nytt tiltak – Horg har hatt dette en stund, og inviterer nå Flå til og være 

med. Gjelder 8-åringer. Menighetsrådet støtter forslaget 

 

S- klubben er et nystartet tilbud i samarbeid med Trosopplæringen.  

 

Andre kommentarer: 

 

Ungdomsklubben Apologia er ikke lenger i drift og tas bort.  

 

Tårnagent/Lys Våken har at praktiske årsaker oftere vært i Horg. Etterstrebes at en av disse 

havner i Flå også slik at de unge blir kjent med kirkebygget i Flå også. 

 

Øvrige tiltak: Filmkvelder i Flå kirke føres inn som tiltak da dette tenkes videreført. Ansvarlig er 

menighetsrådet/frivillige. 

 

Sak 23/2023: Disponering av Folkegavekontoen til innkjøp av instrument 

 

Saldo per 23. mai 2023 er 106 000,-. Rådet ønsker å bruke pengene til investering av instrument 

og avslutte kontoen.  

Magnus Noreen innhenter tilbud på elektrisk piano. 

 

Sak 24/2023: Kirkevalg 2023 

 

Over 100 personer er forespurt. Åtte personer har sagt seg villige til å stå på listen. Frist for å 

rapportere inn i valgmodul er 1. juni. Burde vært minimum 10 stk; seks faste medlemmer og fire 

varamedlemmer. Valgkomite forsøker seg på noen få navn til før frist går ut. Hvis ikke, må vi søke 

om dispensasjon.   

 

Forhåndsstemming forsøkt avholdt like etter gudstjeneste i Flå kirke 20. august. Avstemming 

mellom 12.00 – 12.30.  

Etter dette flyttes forhåndsstemming til Flå eldresenter fra 13.00 til 13.30 gitt tillatelse fra 

enhetsleder ved Flå eldresenter. Lisbet Engen spør enhetsleder.  

 

 

 



 

 

Sak 25/2023: Helg i bygda 

 

Bladet har finansielle utfordringer. Sogneprest Tarjej Løvik har interimansvar som redaktør. 

Representanter fra menighetsrådene i Melhus deltar med innhold.  

Kostnad for trykking har økt og spesielt porto/distribusjon har økt.  

 

Synkende inntekt på gavesiden. Annonseinntektene er heller ikke all verden.  

Det er opprettet eget Vipps- nummer for bladet.  

 

Resultatet av arbeidet for å bedre den økonomiske situasjonen er at distribusjon tilfaller hvert 

enkelt menighetsråd. Flå har ca. 500 husstander. Bladet har 4 utgaver per år.  

 

Her foreligger det forskjellige praktiske løsninger og måter å gjennomføre dette på.  

 

I Flå gjennomføres det som frivillig utkjøring ved menighetsrådets medlemmer nå til å begynne 

med. Lisbet Engen er ansvarlig for etablering av ny praksis.  

 

Sak 26/2023: Info og orienteringer. Planlagte aktiviteter fram til valget 

 

Oppvaskmaskin er siden sist montert i sakristi. Silje Kjøsen undersøker om det kan monteres ett 

enkelt skap på siden av maskinen.  

 

Hildegunn Gravråk Eggen bistår menighetsrådet med befaring og tilbud på lystette gardiner.  

 

Neste menighetsrådsmøte blir 10. august kl. 18.00. 

 

Det har vært flere tilfeller hvor antall tilhørere har vært nært opp til grensen for maksimalt antall 

personer i kirken m.t.p brann/rømning, dvs. 150. Sogneprest undersøker med kirkekontoret om 

muligheter for å utvide antall tilhørere. (merking av rømningsveier e.l.) 

 

Sak 27/2023: Eventuelt 

 

 

Møtet ble avsluttet kl21.30 

 

Referent: Bjarte Ljøkjell 

 
 
 
 


